
 

 

 

Bilanci i gjendjes me datë: 

31.12.2023 

                    Euro ‘000 

Përshkrimi 

Tremujori 

paraprak  

30.09.2023 

Tremujori    

vijues  

31.12.2023 

Pasuritë      

      

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  73,191 70,424   

Kërkesat ndaj bankave  18,092   19,773   

Bonot e thesarit 57,156                61,185   

Marrëveshjet e riblerjes ( REPO) -     1,498   

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve  308,643   325,128   

Patundshmëritë dhe pajisjet  5,597   5,695   

Pasuritë e paprekshme  961                1,026   

Pasuritë tatimore të shtyra 47   47   

Pasuritë tjera  577     889   

Gjithsej pasuritë  464,264   485,665   

     

Detyrimet     

     

Depozitat e klientëve  395,067   416,653   

Detyrimet ndaj bankave 113     76   

Fondet tjera të huazuara 4,708   7,763   

Detyrimet tatimore të shtyra                     -    

Detyrimet tjera  11,998   7,657   

Gjithsej detyrimet  411,886   432,149   

     

Ekuiteti i aksionarëve     

Kapitali aksionar  11,247   11,247   

Rezervat e kapitalit                        -      

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake  33,542   33,542   

Fitimi/(humbja) e vitit aktual  7,489   9,409   

Përbërësit tjerë të ekuitetit  100   -682   

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve  52,378   53,516   

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  464,264   485,665   
 

 


